
 
 
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute 
Ospedale di Cattinara 
Strada di Fiume, 447 - 34149 Trieste 
dsm.units.it  

Prot n. 733 del 12/02/2026  
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per il conferimento di una borsa 

di ricerca – Responsabile scientifico: prof. Paolo Manganotti– prot. 11066 

dd. 22/01/2026 – Vincitore dott. Mattia Nassimbeni 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

Premesso che in data 22/01/2025 è stata indetta la procedura comparativa per il conferimento di 

una borsa di ricerca pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo prot. 11066 di cui il responsabile 

scientifico è il prof. Paolo Manganotti, della durata di 12 mesi a partire dal 15/02/2026 per 

un compenso di € 16.000,00 lordo ente. 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 recante Norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii. 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Testo Unico sul Pubblico Impiego e 

ss.mm.ii 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante Ricordino della disciplina riguardante in 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle pubbliche amministrazioni e ss.mm.ii; 

VISTO il Regolamento Europeo 27 aprile 2016, n. 679 relativo alla protezione delle persone fisiche 

con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

RICHIAMATO il Regolamento per il Conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’articolo 

7, comma 6, del Decreto Legislativo n. 165/2001; 

VISTO il verbale prot. 716 di data 12/02/2026, agli atti, della commissione giudicatrice che ha 

effettuato le relative valutazioni sui candidati; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura di selezione, comprovato da verbali redatti e 

sottoscritti dalla Commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 di approvare gli atti relativi alla procedura selettiva di cui sopra; 

Art. 2 di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

1) Mattia Nassimbeni, dichiarato vincitore del bando 



 
 
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute 
Ospedale di Cattinara 
Strada di Fiume, 447 - 34149 Trieste 
dsm.units.it  

2) Affidare l’incarico al dott. Mattia Nassimbeni; 

Art.4 di incaricare la Segreteria del Dipartimento all’esecuzione del presente decreto e delle relative 

procedure contabili. 

 

 

Trieste, 12/02/2026 

 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Luigi Murena 

  

   

 

 

 


		2026-02-12T13:09:41+0100
	Luigi Murena




